

Shambhu Yadav.
Ag No - 71 (SAD) / 2020-21

Shri Bazar Sindhi Road to Gadi Gadi
Mulanitar Road

Head-M.M.G.S. (S)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

- 2749

R. B. D. (V) Janki

DIVISION

Khaira.

SUB-DIVISION

2749.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd on A/c bill</u>					
N/w - Construction of Road					
from Garhi Bazar Sion					
Chaggi road to Gadli					
Garhi Milni Tank.					
Agency - Shambhu Yadav					
Agreement No - 71(SBD)/2020-21					
Date of commencement - 01-03-2021					
Date of completion - 28-02-2022					
Contract cost Rs - 1870000					
Record measurement :-					
① P/R & fixing of working					
benchmark pillar 2 nos/plan					
= 0.350 Km					
② clearing & grubbing Road					
Land:					
1x 5x30 x 3.50 = 525.00					
1x 5x30 x 3.50 = 525.00					
1x 1x30 x 3.50 = 105.00					
1x 1x20 x 3.50 = 70.00					
Qty = 1225.00m ²					
= 0.1225 Ha					

Continuation

(12)

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	5	30	3.25	0.075	= 42.19
	1	20	$\frac{4.5 + 3.25}{2}$	0.075	= 6.19
	1	30	3.25	0.075	= 8.44
	Total Qty =				313.89
	Total Qty = 229.75 + 313.89				
	= 543.64 m ³				
28/07/2023 J.E.					29/7/23 P.E.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① P.V & fixing of monitoring bench marks P.V Cor - do - do - all.					
Qty vide item ①, P.No. ⑤					
1.550 km					
Qty vide item ①, P.No. ⑨					
0.350 km					
Total = 1.900 km @ 32824.98/km					
Rs = 62367200					
② Clearing & Grubbing Road Land					
Qty vide item ②, P.No. ⑤ of T.M.					
0.5425 Hq					
Qty vide item ②, P.No. ⑨ of T.M.					
0.1225 Hq					
Total = 0.665 Hq @ 51133.26/Hq					
Rs = 34004200					
③ Construction of Embankment with approved material - do - do -					
Qty vide item ③, P.No. ⑥					
1159.50 m ³ @ 135.12/cum					
Rs = 156672200					
④ Const. of subgrade & earthen shoulder - do - do - all - embankment					
Qty vide item ④, P.No. ⑥ of T.M.					
3426.60 m ²					
Qty vide item ④, P.No. ⑩ of T.M.					
936.0 m ²					
Total Qty = 4362.60 m ² @ 176.86/m ²					
Rs = 771569200					

Continuation

Continuation